
Ір

РІШЕННЯ №666

УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

29 вересня 2023 р. 44
сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 15 сесії Вінницької обласної Ради
8 скликання від 24 грудня 2021 року № 321 «Про передачу майна 

в господарське відання комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго» (зі змінами)

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60, абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
20 сесії обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову 
редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року 
«Про об'єкти комунальної власності», рішення 13 сесії обласної Ради 6 
скликання від 18 грудня 2012 року № 432 «Про затвердження Положень щодо 
окремих питань комунальної власності», рішення 15 сесії обласної Ради 8 
скликання від 24 грудня 2021 року № 321 «Про передачу майна в господарське 
відання комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» (зі змінами), 
враховуючи клопотання управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області, висновок постійної комісії обласної 
Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку 
інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Доповнити рішення 15 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання 
від 24 грудня 2021 року № 321 «Про передачу майна в господарське відання 
комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» (зі змінами) пунктом 4 
такого змісту:

«4. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» забезпечити 
державну реєстрацію, в установленому законом порядку, права господарського 
віддання на нерухоме майно, зазначене в пункті 1 цього рішення.»

2. Пункт 4 рішення 15 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання 
від 24 грудня 2021 року № 321 «Про передачу майна в господарське відання 
комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» (зі змінами) відповідно 
вважати пунктом 5.

3. Внести зміни до пункту 2 рішення 15 сесії Вінницької обласної Ради 
8 скликання від 24 грудня 2021 року № 321 «Про передачу майна в



господарське відання комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
(зі змінами) та викласти його в такій редакції:

«2. Комунальному закладу «Брацлавський спортивний ліцей» Вінницької 
обласної Ради, комунальному закладу «Тульчинський ліцей з посиленою 
військово - фізичною підготовкою» Вінницької обласної Ради, комунальному 
некомерційному підприємству «Тульчинський обласний спеціалізований 
будинок дитини для дітей з ураженням центральної нервової системи та 
порушенням психіки Вінницької обласної Ради», Тульчинському фаховому 
коледжу культури, комунальному некомерційному підприємству 
«Северинівська лікарня відновного лікування Вінницької обласної Ради», 
комунальному некомерційному підприємству «Хмільницька обласна лікарня 
відновного лікування Вінницької обласної Ради», комунальному закладу 
«Тиврівський науковий ліцей» Вінницької обласної Ради, комунальному 
закладу вищої освіти «Барський гуманітарно-педагогічний коледж імені 
Михайла Грушевського», комунальному закладу «Піщанський навчально - 
реабілітаційний центр» Вінницької обласної Ради, комунальному закладу 
«Котюжанівська спеціальна школа» Вінницької обласної Ради, комунальному 
некомерційному підприємству «Заболотненський дитячий психоневрологічний 
санаторій ім. ак. Д.К. Заболотного Вінницької обласної Ради», комунальному 
некомерційному підприємству «Печерська обласна лікарня відновного 
лікування Вінницької обласної Ради» та комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго» здійснити передачу-приймання майна, вказаного в 
пункті 1 цього рішення, відповідно до чинного законодавства та надати акти 
приймання - передачі Вінницькій обласній Ради і управлінню спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області.»

4. Внести зміни до пунктів 1, 3, 4, 5, 12, 13, 17, 18 Додатка до рішення 
15 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року № 321 
«Про передачу майна в господарське відання комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго» (зі змінами), що додається.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівнищфа, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В.СОКОЛОВИЙ



Додаток 
до рішення 44 сесії 

Вінницької обласної Ради 
8 скликання 

від 29.09. 2023 р. № 666

Перелік майна, що вилучається із оперативного управління закладів 
охорони здоров’я, освіти, культури та соціального захисту, та є спільною 
власністю територіальних громад, сіл, селищ, міст Вінницької області та 

передається в господарське відання комунальному підприємству
«Вінницяоблтеплоенерго»

№

Назва
закладу,
адреса

Перелік майна (споруди 
та обладнання)

Рік
вве­

дення
в

експлу
ата-
цію

Інвентарний
номер

Первісна
вартість,

грн

Залишкова
вартість,

грн.

1. Комуналь­
ний заклад 
«Брацлав- 
ський
спортивний
ліцей»
Вінницької
обласної
Ради,за
адресою:
Вінницька
обл.,
Вінницький
район,
смт
Брацлав,
вул.
Б Франка, 1

Котельня опалювальна 
центральна літ. «П» 
площею -  95,70 кв. м по 
вул. І. Франка, 1 
(димова труба, котел 
твердопаливний 2 шт., 
газопровід Б= 152 м, 
ШРП, газовий лічильник 
котел «Ніка»)

1975 10300036 1679105,00 1552205,00

Теплотраса № 9 
довжиною 
442 м

1965 10300030 76499,00 15340,00

Зовнішня теплотраса № 
11 гарячої води 
довжиною 
75 м

1963 10300032 1160,00 237,00

Насос 2002 10400011 1926,00 0,00

Котел «Ніка» 2007 10400025 34443,00 0,00
Насос Ресігоііо Б 32 2007 10400026 4750,00 0,00
Насос 2010 10400140 17164,00 0,00
Зовнішній блок 
живлення АБ-12

2011 10400159 1620,00 135,00

Насос 2014 10400248А 7200,00 2760,00

Обчислювач об’єму газу 
«Універсал»

2009 10400122 4917,00 0,00

Теплообмінник 2021 101400312А 69600,00 69600,00



Модем 2016 10400255А 3600,00 1830,00
Перетворювач тиску 2013 1137510 2300,00 1150,00

Паливо по наявності, 
дрова 5 м. куб.

- - " 4080,00

3 Комуналь­
ний заклад 
«Тульчин­
ський ліцей
3
посиленою
військово-
фізичною
підготов­
кою»
Вінницької
обласної

Котельня літ. «К» (котел 
для твердого палива -
2 шт., димові труби -
3 шт., пульт управління 
-  2 шт., електронасоси -  
8 шт.,
димовідсмоктувачі -  
2 шт., електроклапан 
газу -  1 шт., бак 
живильний -  1 шт., бак 
конденсатний -  1 шт., 
теплообмінник -  1 шт.)

2003 101310047 1 330 487,19 0,00

Ради,за Теплотраса 1966 101340035 1 604 526,71 1 324 769,63
адресою:
Вінницька

Димові дсмоктувач Д35 
М

1992 101410061 2301,00 0,00

обл.,
Тульчин­

Димовідсмоктувач Д35 
М

1992 101410062 2302,00 0,00

ський Датчик температури 2009 101440384 1920,00 0,00
район, Датчик тиску 2000 101440069 1219,00 0,00
м.Тульчин, Котел газовий 1989 101410048 29588,00 0,00
провул. Котел газовий 1989 101410049 29588,00 0,00
М. Леонто- 
вича, 12

Обчислювач об’єму газу 
Універс,02

2003 101430068 4429,00 0,00

Фільтр газовий ДУ-100 1992 101440066 1216,00 0,00
Лічильник ЛТК-80 2006 101430063 4805,00 0,00
Водонагрівальний бак 2008 101410051 5617,00 0,00
Електрозбірка (щит)-2 
шт.

1990 101440064 859,00 0,00

Система підготовки 
живильної води 3 
комплектуючим

2013 101440470 18500,00 5549,84

Автоматика до котла 
БАУ-М-2шт

- " 980,00 -

Датчик темпер . 
іскраситель темпер - 2 
шт.

746,66

Технічний термометр в 
котельню

2013 75,00

Паливо по наявності. - - - -

4 Комунальне
некомерцій-

Теплогенераторна літ. 
«К» площею - 20,8 кв. м

2000 101310008 8631,00 0,00

не Тепломережа 288 м 2016 101340001 22000,00 0,00
підприєм­ Котел Рівнотерм 2014 101480105 10800,00 4050,00
ство Котел Рівнотерм 2015 101480109 15500,00 7234,00
«Тульчинсь­ Фільтр «Аквілон» 2010 101480064 5750,00 382,00
кий
обласний

Лічильник газу 
мембранний

2020 11138063 3888,00 1944,00



спеціалізо­
ваний 
будинок 
дитини для 
дітей 3 
ураженням 
центральної 
нервової 
системи та 
порушенням 
психіки 
Вінницької 
обласної 
Ради», за 
адресою: 
Вінницька 
обл.,
Тульчин­
ський
район, м. 
Тульчин, 
вул. Шев­
ченка, 33

Лічильник газу 
мембранний

2020 11138063 3888,00 1944,00

Модем для побутових 
лічильників

2020 11138064 5100,00 2550,00

Модем для побутових 
лічильників

2020 11138064 5100,00 2550,00

5 Тульчинськ
ий фаховий
коледж
культури,за
адресою:
Вінницька
обл.,
Тульчинськ 
ий район, 
м.Тульчин, 
вул. М. 
Леонтови - 
ча, 52

Частина будівлі гараж -  
котельня літ. «Б», 
площею - 65,2 кв. м, 
вул. М. Леонтовича, 52 
(димова труба,
2 лічильники газу, 
ємність запасу води, бак 
живильний,
тепломережа 26- Б = 45 
м)

2006 1013100710 174542,00 0,00

Котел(газовий) 2014 1016300552 17225,00 0,00
Котел(газовий) 2014 1016300551 8846,00 0,00
Насос 2006 1016302004 5158,00 0,00
Насос 2006 1016300003/1 6719,00 0,00
Опалювальний пункт, 
вул. Незалежності, 10 
(димова труба,
3 лічильники газу, 
ємність запасу води, бак 
живильний,
тепломережа 26- Б = 29 
м)

2007 1013100459 38333,00 0,00

Котел(дрова) 2009 1016300709 22500,00 0,00
Котел(дрова) 2009 1016300095 22500,00 0,00
Котел(газовий) 2006 1016302002/1 8376,00 0,00
Котел(газовий) 2006 1016302002/2 8376,00 0,00
Котел(газовий) 2006 1016302005 8376,00 0,00
Насос 2006 1016300003/2 0,00
Насос 2006 1016300003/3 0,00
Насос 2006 1016300003/4 0,00
Насос 2006 1016300003/5 0,00



Паливо по наявності - - - -

12 Комуналь­
ний заклад 
«Тиврів- 
ський 
науковий 
ліцей» 
Вінницької 
обласної 
Ради», за 
адресою: 
Вінницька 
обл., 
Вінниць­
кий район, 
смт Тиврів, 
вул. Тивер- 
ська, 14

Котел «НІКА» 0,5 1999 10630016 29749,00 -

Котел «НІКА» 0,5 1999 10630104 20847,00 -

Насосна станція 2011 10630133 1540,00 154,00
Частина будівлі котельні 
літ. «3» площею - 123,2 
кв. м в т. ч. (котел 
НІІСТУ-5-1шт., 
насосна станція, димова 
труба 2шт., ШРП., 
теплотраса у 
двотрубному вимірі)

2000 10310009 4606,00 888,00

Водонагрівач - 10630138 1841,00 185,00
Лічильник газу 2001 10630092 2494,00 2245,00
Хімводопідготовка 
(установка для 
пом’якшення води)

2011 10630132 11200,00 1120,00

Вузол обліку газу 2008 10490223 3300,00 1237,00
Автоматика 2011 10630136 3050,00 305,00
Твердопаливний котел 
RODA 2020 101630129 120000,00 120000,00

Паливо по наявності - - - -
13 Комунальн 

ий заклад 
вищої 
освіти 
«Барський 
гуманітарно 
-педагогіч­
ний коледж 
імені 
Михайла 
Грушевсь- 
кого»,за 
адресою: 
Вінницька 
обл., 
Жмерин­
ський 
район, 
м. Бар, 
майдан 
Михайла 
Грушев- 
ського, 1

Котельня літ. «Г», 
площею -  34,3 кв. м 2014 10300013 867368,00 751719,00

Тепловий пункт 
гуртожитку № 1, літ. 
«М», площею -15,9 кв. 
м, за адресою: 
Вінницька обл., 
Жмеринський р-н., м. 
Бар, вул. С. Миколая, 11

2012 10300012 205627,00 93609,00

Тепловий пункт 
гуртожитку № 2, літ. 
«Б», площею - 7,5 кв. м, 
за адресою: Вінницька 
обл., Жмеринський р-н., 
м. Бар, вул. Арсенальна, 
68 Б

2004 10300011 682856,00 483042,00

17 Комунальн 
ий заклад 
«Піщансь - 
кий нав­
чально -  
реабіліта­
ційний 
центр»

Котельня літ. «К», 
площею -  80,7 кв. м

1972 101310015 880231,00 662953,00

Котел КСТ-200 2016 101490375 90900,00 54516,00
Котел КСТ-200 2016 101490376 90900,00 54516,00
Котел КСТ-200 2016 101490377 90900,00 54516,00
Димова труба 2016 101310015
Насос 2016 101620014 6488,00 5192,00
Насос 2016 10162001JL, 6488,00 5192,00



Вінницької
обласної
Ради, за
адресою:
Вінницька
обл.,
Тульчин­
ський 
район, смт 
Піщанка, 
вул. Шкіль­
на, 79

Насос 2016 101620016 6488,00 5192,00
Насос ВРН 180/280 50Т 2016 101620017 15658,00 12538,00
Насос ВРН 180/280 
50Т

2016 101620018 15658,00 12538,00

Водопідготовка 
DNF20/1F 12

2016 101490381 20576,00 12320,00

Т еплоакумулятор 
RYPGMBHEA-00

2016 101490378 17627,00 10571,00

Т еплоакумулятор 
RYPGMBHEA-00

2016 101490379 17627,00 10571,00

Генератор трьохфазний 
HONDA

2016 101410382 24078,00 14430,00

Бак розширювальний 
круглий

2016 101490380 17498,00 10490,00

18 Комуналь - 
ний заклад 
«Котюжа- 
нівська 
спеціальна 
школа» 
Вінницької 
обласної 
Ради,за 
адресою: 
Вінницька 
обл., 
Могилів- 
Поділь - 
ський 
район, с. 
Котюжани, 
вул. Моло­
діжна, 1

Котельня літ. «Е», 51,5 
кв. м

1969 10310006 4563,00 3200,00

Котел Універсал-5 1992 10420238 9176,00 2201,00
Насос №1 -  4х кВт 1969 22140893 5000,00 3000,00
Насос №2 -  4х кВт 1969 22140774 5000,00 3000,00
Димова труба 1969 10420239 10100,00 3080,00
Вентилятор -  1,2 кВт 1969 22140112 3000,00 1200,00
Ємність запасу води (1 
куб. м)

1969 1900,00 850,00

Тепломережа 1969 10320022 19102,00 8735,00

Котел ARS -  300, 2 шт. Незавершене будівництво

Перший заступник 
голови обласної Ради Володимир КІСТІОН


